
Nutritionbynature

Product manufactured according to  

certified quality system

Registration N°FR 62-849-001
ADRESS

Wisium Praha 10, Žirovnická 2389 Česká republika 

Tel: +420 777 274 091 - cz.kontakt@wisium.com

PULMOZEN

NETWEIGHT

Návod k použití

Je speciálně navržen pro mláďata v citlivých fázích růstu.

Umístěte lizy tam, kde se shromažďují zvířata:

• 40 g/tele po dobu 2 měsíců (3 kg/ks)

• 5-7 g/jehně po dobu 1-2 měsíců (150-300 g/ks)

• 5-7 g/kůzle po dobu 70 dní tzn. 10 dní po odstavu 

(500 g/ks)

Zvíře musí mít přístup k pitné vodě.

Pro konkrétní dotazy kontaktujte svého prodejce.

Minerální liz pro koně, 

telata, jehňata a kůzlata

Makroprvky

Fosfor ................................................................... 4 %

Vápník ................................................................ 12 %

Hořčík ................................................................... 2 %

Sodík .................................................................... 4 %

Doplňkové látky

Mikroprvky

Zinek ……………………............................................. 4 800 mg/kg

Mangan ………………………...................................... 4 000 mg/kg

Jód …………………………………………........................ 80 mg/kg

Selen ................................................................................ 10 mg/kg

Vitamíny

Vitamín C .................................................................... 4 000 mg/kg

Ostatní informace

• PULMO-MAX a  PROTECT-MAX podporují činnost 

dýchacích cest

• I-MAX antioxidant pro podporu imunity

• S-MAX podpora slinění a tvorba přirozených pufrů v bachoru

Hmotnost

15 KG

Calypac process 2.0 je exkluzivní, patentovaný 

těsnící systém, který zajišťuje dokonalé 

uchování produktu. Jedinečná ochrana proti UV 

záření. Vodotěsná a odolná plastová fólie zajistí 

dokonalé utěsnění pro ideální konzervaci a 

čerstvost produktu.

CoolMix®, speciální výrobní proces

Výsledná směs přirozeně tuhne, bez tepla a 

tlaku,  což umožňuje použití citlivých ingrediencí 

a zaručuje stabilitu produktu i v případě 

teplotních změn.

Výhody:

• Pomáhá při respiratorních onemocněních

• Selen a vitamín C pro posílení přirozené 

obranyschopnosti

• Vápník pro dobrou osifikaci kostí a harmonický 

růst 

• Obsahuje cukry, které mají příznivý vliv na 

rozvoj bachorové mikroflóry a stimulují tvorbu 

slin

PROTECT-MAX
rostlinné extrakty

PULMO-MAX
rostlinné extrakty

S-MAX
rostlinné extrakty

I-MAX
rostlinné extrakty

ADM Animal Nutrition Czechia s.r.o.

Praha 10, Žirovnická 2389/1a Česká republika

Tel.: +420 778 493 257, cz.kontakt@adm.com

Zasloužíte si to nejlepší


	Snímek 1: PULMOZEN

